

COMUNE DI CESENA

SETTORE TUTELA AMBIENTE E TERRITORIO SERVIZIO MOBILITÀ

Piazza del Popolo, 10 - 47521 CESENA e-mail: legni_g@comune.cesena.fc.it

Tel. 0547/356396 Fax 0547/356436

P.G.N. 134226/331

Cesena, 29 ottobre 2020

OGGETTO:

AUTORIZZAZIONE

GENERALE ZTL e ZRU - EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID19 - PROROGA DEI TERMINI PER IL RINNOVO DEI CONTRASSEGNI ZTL-ZRU.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

TUTELA DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO E MOBILITA' SOSTENIBILE

Richiamate le precedenti Autorizzazioni Generali ZTL-ZRU con le quali, a seguito dell'emergenza epidemiologica da Covid-19, è stata disposta la conferma della validità fino al 29 ottobre 2020, di tutte le autorizzazioni all'acceso nelle ZTL e ZRU in scadenza fra il 31 gennaio 2020 e il 31 luglio 2020 ;

Visto il D.L. 7 ottobre 2020 n. 125 con la quale Il Consiglio dei Ministri ha prorogato al 31 gennaio 2021 lo stato d'emergenza per COVID-19;

Preso atto che pertanto persiste la fase di emergenza generata dalla diffusione del COVID-19 (Coronavirus) e che è opportuno, al fine di evitare inutili spostamenti dei cittadini verso lo Sportello Facile presso la sede municipale, prorogare i tempi previsti per il rinnovo delle autorizzazioni per accesso e/o sosta nelle ZTL e ZRU, in scadenza nel periodo tra il 29 ottobre 2020 e il 31 gennaio 2021;

DISPONE

che tutti i PERMESSI E I CONTRASSEGNI di transito e sosta DELLE ZONE A TRAFFICO LIMITATO (ZTL) E ZONE DI RILEVANZA URBANISTICA (ZRU), previsti ai paragrafi 2.1, 2.2 (con eccezione dei permessi temporanei ai parr. 2.2.10, 2.2.11, 2.2.12 e 2.2.14), 3.1.1 e 4.4.1 della Disciplina di Gestione ZTL e ZRU approvata con delibera di Giunta C. n. 327/2016 e aggiornata con delibera di Giunta C. n. 158/2017, IN SCADENZA TRA IL 29 OTTOBRE 2020 E IL 31 GENNAIO 2021,

SONO PROROGATI E QUINDI RINNOVABILI FINO AL 30 APRILE 2021 e comunque entro i 90 giorni successivi dalla fine dell'emergenza sanitaria

DA ATTO, inoltre

che per i contrassegni onerosi il relativo CANONE ANNUALE, da corrispondere al momento del rinnovo, DECORRE DALLA DATA DI SCADENZA DEL CONTRASSEGNO.

ISTRUTTORE DIRETTIVO geom. Giorgio Legni firma autografa omessa

IL DIRIGENTE DI SETTORE ing. Giovanni Fini (firma digitale)

Sottoscritto digitalmente da \n\nFINI GIOVANNI\n Cesena,29/10/2020\n